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 Rentouttavaa retkeilyä maalla ja vesillä 

Kesäisen Jyväskylän alueelta löytyy runsaasti upeita kohteita, joissa ulkomaalaiset 
vieraat voivat kokea suomalaisen luonnon kauneuden, nauttia hyvästä ruuasta sekä 
erinomaisesta palvelusta. Tämän kaiken voi kokea risteilemällä Päijänteellä tai 
nauttimalla kesäisen lounaan upeissa maalaismaisemissa. 

 

 

 

  

 

 

 

 

m/s Rhean yläkannella voi rauhassa nauttia auringosta ja terassin tarjonnasta.    m/s 
Rhea risteilee Pohjois-Päijänteen kauniissa saaristossa kesäkuusta elokuuhun ti-la klo 
19–22. Heinä- ja elokuussa myös suositut iltapäiväristeilyt viikonloppuisin pe-su klo 15-
18. Liput ovat 17€ aikuisilta, 8€ lapsilta. Lisätietoja: www.matkarhea.fi tai 
0400 706 691. 

Päijänne risteilyt Hilden Oy kuljettaa vieraitaan viidellä eri aluksella, tarjoten upeita 
maisemia ja maukasta purtavaa. Alusten lukumäärästä johtuen myös reittivalikoimat 
ovat erittäin monipuoliset. Kokeilemisen arvoisia ovat esimerkiksi iltapäiväristeilyt ti, ke, 
to, pe, la, su klo 15–18. Tarkemmat aikataulut löytyvät yrityksen sivuilta osoitteesta: 
www.paijanne-risteilythilden.fi tai 014 263 447.  

 

Juhlatalo Juurikkasaari on 
tunnelmallinen kokous- ja juhlapaikka 
Päijänteen rannalla. Kesäkahvila-
ravintola ja terassi aivan rannan 
tuntumassa tarjoavat oivan tilaisuuden 
maisemien ihailuun ja ruokailuun. 
Juurikkasaari tarjoaa vierailleen myös 
mahdollisuuden nauttia aitoa 
kotiruokaa buffet-pöydästä arkisin klo 
11.00–13.30. Lisätietoja: 050-595 
7470 tai www.juhlatalojuurikkasaari.fi   
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Taulun Kartanossa, Toivakassa, reilun puolen 
tunnin matkan päässä Jyväskylästä, vieras saa 
nauttia rauhallisesta ilmapiiristä ja vanhanajan 
kartanotunnelmasta. Kartanon juuret ovat 1800-
luvun puolivälissä ja rakennukset onkin kunnostettu 
vanhaa kunnioittaen.  

Kartanon kesäravintola palvelee elokuun puoleen 
väliin saakka lounasta ma-pe 11–15, tarjoten 
herkkuja a la carte- listalta pieneen tai suureen 
nälkään. Kahvila on avoinna talvella ma-pe klo 9-16. 
Lisätietoja: www.taulunkartano.fi tai 044- 0884590.       

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Laukaassa sijaitseva Varjola on monipuolinen ohjelmapalvelutalo. Kesälauantaisin klo 11 
on mahdollisuus koskenlaskuun, hinta 15€/hlö. Tilalla voit kokeilla myös koskikalastusta 
tai mönkijöillä ajoa. 
 
Varjolan kesäterassilta aukeavat upeat maisemat Kuusaan koskelle ja piha-alueille. 
Terassilla voi nauttia vaikkapa pihviä, kalaa tai kevyesti salaattia ma-la 12–20, ilman 
ennakkovarauksia. Lisätiedot: www.varjola.com tai 020 79 28080. 
 


